however, also evidence that some of the archives were resct..led: R. Somerville; History of the
Duchy of Lancaster to 1603 (London, 1953), p- 117. For estimates of the dpke s o;her losses,
£550 in the chapel, and £10,000 overall, see S. Walker, Lanm:t_nan Aﬁmt)./, p,Ag ln 90 )

¥ Knighton gives fewer details of the pillage than e.g. Walsmgh.am (Hist. Angl., 1, 4576,
perhaps because the keeper of the wardrobe did not stay to watch it (but see below, p. 21
n. 1)
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quidam non sufficiebant. Set iocis et canticis, ac aliis illecebris
ebrietatibus uacantes, donec hostium obturatum fuit igne et lapidibus,
quod egrediendi facultas denegata fuisset licet sobrii essent usque ad
mortem. Per septem dies post hec clamor eorum a multis ad locum
accedentibus et de enormitate sceleris dolentibus auditus est, nec erat
qui eos adiuaret uel consolaretur ex omnibus caris suis. Et sic se de
uino inebriauerunt, uinumque consumere uenerunt, et in uino
perierunt. Numerus eorum ut postea dicebatur .xxxij. ferme erat.!

Nouum Templum. Cum hec et alia mala fecissent, redierunt ad
Nouum Templum quod erat prioris de Clerkunwelle, et ibi plures
domos subuerterunt. Cistas in® ecclesia siue in cameris apprenti-
ciorum inuentas fregerunt, et libros quoscunque inuentos siue
ecclesiasticos, siue’ cartas’ et munimenta’ in cistis apprenticiorum
securibus scindebant et in cibum ignis dederunt.? Domos quoque
iuratorum in ciuitate subuerterunt quas senes et quasi decrepiti, quod
dictu mirum est, tanta agilitate ascenderunt acsi essent ratones uel
spiritu aliquo uecti. Quod quidem credibile esse potest quia spiritus
malignus quem sequebantur et seruiebant, ipse gressus eorum
dirigebat.

Eodem die processerunt inde ad Clerkunwelle, ubi preter ecclesiam
pauca reliquerunt non destructa de mansione prioris. Manerium
quoque de Hybery, extra Londonias distans per .ij. leucas, quod
predictus Robertus de Halys, prior, de nouo quasi alterum paradisum
delicate construxerat,’ funditus destruxerunt. Iuratos quoque
ciuitatis et iuris regni apprenticios quoscumgue inuenerunt, sine mora
interfecerunt. Si quis ante aliquem haberet exosum uel inimicum,
tales maxime requirebant et indilate decollabant.

Plures quoque apprenticii ciuitatis, decollatis magistris suis,
abierunt cum illis, nec aliter quosque interficiebant, nisi solum capitis
obtruncacione. Ricardum quoque Lyonnes, famosum burgensem, de
domo sua extraxerunt et in sepe decapitauerunt. Qui tempore regis
Edwardi / .jj., in, quodam parliamento, conuictus fuit multiplici
fraude regi et regine, ac aliis dominis et dominabus regni, facta in